utge skadestånd till Hanna Karlehall med fyrahundratusen (400 000) kr jämte ränta på 

beloppet i enlighet med vad tingsrätten har angett. 

Tingsrättens förordnande om förverkande och beslag ska bestå. 

Salahedin Hashemi ska stanna i häkte tills fängelsestraffet får verkställas. 

Andres Berggren får ersättning av staten med etthundratolvtusenniohundrafemtio 

(112 950) kr. Av beloppet avser 86 760 kr arbete, 3 600 kr utlägg och 22 590 kr 

mervärdesskatt. 

Angående ersättning till målsägandebiträdet, se domslutet för Aziz Ahmad 

Mohammadi. 

Staten ska stå för kostnaden i hovrätten för försvararen och målsägandebiträdet.

[...]

utge skadestånd till Hanna Karlehall med fyrahundratusen (400 000) kr jämte ränta på 

beloppet i enlighet med vad tingsrätten har angett. 

Zia Mohammadi ska stanna i häkte tills fängelsestraffet får verkställas. 

Tingsrättens förordnande om förverkande och beslag ska bestå. 

Kjell-Åke Lundin får ersättning av staten med etthundranittiotusentvåhundratjugosex 

(190 226) kr. Av beloppet avser 121 102 kr arbete, 24 310 kr tidsspillan, 6 769 kr 

utlägg och 38 045 kr mervärdesskatt. 

Angående ersättning till målsägandebiträdet, se domslutet för Aziz Ahmad 

Mohammadi. 

Staten ska stå för kostnaden i hovrätten för försvararen och målsägandebiträdet.

[...]

utge skadestånd till Hanna Karlehall med fyrahundratusen (400 000) kr jämte ränta på 

beloppet i enlighet med vad tingsrätten har angett. 

Rustam Ghafory ska stanna i häkte tills fängelsestraffet får verkställas. 

Tingsrättens förordnande om förverkande och beslag ska bestå. 

Thomas Génetay får ersättning av staten med etthundrafyrtiotusentvåhundratrettiofem 

(140 235) kr. Av beloppet avser 78 325 kr arbete, 26 755 kr tidsspillan, 7 108 kr utlägg 

och 28 047 kr mervärdesskatt. 

Angående ersättning till målsägandebiträdet, se domslutet för Aziz Ahmad 

Mohammadi. 

Staten ska stå för kostnaden i hovrätten för försvararen och målsägandebiträdet.

[...]

Hanna Karlehall med fyrahundratusen (400 000) kr jämte ränta på beloppet i enlighet 

med vad tingsrätten har angett. 

Morteza Afzali ska stanna i häkte tills fängelsestraffet får verkställas. 

Tingsrättens förordnande om förverkande och beslag ska bestå. 

Hans-Christian Renström får ersättning av staten med etthundrafemtiofyratusen-

sjuhundrasextionio (154 769) kr. Av beloppet avser 85 254 kr arbete, 30 111 kr 

tidsspillan, 8 450 kr utlägg och 30 954 kr mervärdesskatt. 

Angående ersättning till målsägandebiträdet, se domslutet för Aziz Ahmad 

Mohammadi. 

Staten ska stå för kostnaden i hovrätten för försvararen och målsägandebiträdet.

[...]

utge skadestånd till Hanna Karlehall med fyrahundratusen (400 000) kr jämte ränta på 

beloppet i enlighet med vad tingsrätten har angett. 

Hedayat Rahmati ska stanna i häkte tills fängelsestraffet får verkställas. 

Tingsrättens förordnande om förverkande och beslag ska bestå. 

Elisabeth Nygren får ersättning av staten med etthundrasextusensexhundranittiofyra 

(106 694) kr. Av beloppet avser 83 145 kr arbete, 2 210 kr utlägg och 21 339 kr 

mervärdesskatt. 

Angående ersättning till målsägandebiträdet, se domslutet för Aziz Ahmad 

Mohammadi. 

Staten ska stå för kostnaden i hovrätten för försvararen och målsägandebiträdet.